



**Landsindsamling**

**Den uafhængige revisors erklæring**

**Til Rådgivnings- og forskningscentret Børn, Unge & Sorg**

Vi har revideret aflagte projektregnskab udvisende kr. 317.059 for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015 vedrørende projekt "Landsindsamling".

**Bestyrelsens ansvar for projektregnskabet**

Børn, Unge og Sorgs bestyrelse har ansvaret for at udarbejde et projektregnskab i overensstemmelse med god offentlig regnskabsskik. Dette ansvar omfatter udformning, implementering og opretholdelse af interne kontroller, der er relevante for at udarbejde et projektregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

**Revisors ansvar**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om projektregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning, samt god offentlig revisionsskik. Disse standarder kræver, at vi lever op til etiske krav samt planlægger og udfører revisionen med henblik på at opnå høj grad af sikkerhed for, at projektregnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførsel af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i projektregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i projektregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevante for Børn, Unge og Sorgs udarbejdelse af et projektregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af Børn, Unge og Sorgs interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om bestyrelsens valg af regnskabspraksis er passende, om bestyrelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af projektregnskabet. Vi har som led i vores revision efterprøvet, at de ifølge projektregnskabet afholdte omkostninger.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

**Konklusion**

Det er vores opfattelse, at projektregnskabet giver et retvisende billede i overensstemmelse med kravene i lovgivningen.

**Supplerende oplysninger om begrænsning i distribution og anvendelse**

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at vores erklæring udelukkende er udarbejdet til brug for Børn, Unge og Sorgs samt for Politiets kontrol med anvendelse af udbetalte tilskud og ikke distribueres eller anvendes af andre parter end Børn, Unge og Sorgs og Politiet.

Albertslund, den 14. marts 2016

Bille & Buch-Andersen A/S

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer



Marianne Øhlenschläger Heller

Registreret revisor

FSR - danske revisorer